



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

MAM DZIECKO - PRACUJĘ

* 24 października 2014 r. Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego wziął udział w uroczystej Gali podsumowującej projekt „MAM DZIECKO – PRACUJĘ”. Podczas spotkania w Concordii Design w Poznaniu, w którym uczestniczył również Wicemarszałek Wojciech Jankowiak zaprezentowane zostały rozwiązania i przykłady dobrych praktyk w zakresie łączenia życia zawodowego z prywatnym. Nagrodzono także społeczności lokalne, które wypracowały i wdrożyły model współpracy międzysektorowej wspierający łączenie pracy zawodowej z czasem poświęconym rodzinie.* Projekt Fundacji Aktywności Lokalnej „MAM DZIECKO – PRACUJĘ”, którego partnerem z ramienia Samorządu Województwa Wielkopolskiego jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, to jeden z najważniejszych projektów innowacyjnych realizowanych w ostatnich latach w Wielkopolsce. Projekt polegał na wdrożeniu nowatorskich rozwiązań opartych na idei flexicurity, wspierających rodziców z małymi dziećmi na rynku pracy. W jego ramach wypracowane zostały narzędzia wzmacniające więzi rodzinne i pozwalające na wdrożenie na poziomie instytucjonalnym takiego systemu wsparcia, który pozwala każdemu pracodawcy harmonijnie wykorzystywać potencjał swoich pracowników, przy jednoczesnym utrzymaniu równowagi w godzeniu ich życia zawodowego i rodzinnego. Projekt jest ściśle związany ze **Strategią Polityki Społecznej Województwa Wielkopolskiego** do roku 2020 i wpisuje się w realizację priorytetu Wielkopolska Równych Szans i Możliwości – Wspieranie programów służących godzeniu obowiązków zawodowych i roli rodzicielskiej. Projekt finansowany jest ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Więcej informacji o projekcie: <http://www.roops.poznan.pl/projekty/mam-dziecko-pracuje-140.html>











Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie